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61Öncelikli	Sürdürülebilirlik	Konuları Kapsam

İş Sağlığı ve Güvenliği Tüm ENKA Grubu ve Taşeronlar

Ekonomik Performans Tüm ENKA Grubu

Müşteri Memnuniyeti Tüm ENKA Grubu

Ürün ve Hizmet Kalitesi Tüm ENKA Grubu

Çalışan Eğitimi ve Gelişimi Tüm ENKA Grubu

Çalışan Hakları ve Çalışan Memnuniyeti Tüm ENKA Grubu

Etik ve Uyum Çalışmaları
Tüm ENKA Grubu, Taşeronlar, Tedarikçiler ve  
İş Ortakları

İnovasyon ve AR-GE Çalışmaları Tüm ENKA Grubu

Karbon Ayakizi ve Enerji Verimliliği

ENKA Merkez Ofis (Balmumcu), 2 ENKA İnşaat 
Projesi, Çimtaş (Çelik ve Boru), ENKA Enerji (Tüm 
santraller), ENKA Pazarlama, ENKA Okulları 
İstanbul, ENKA Spor Kulübü, ENKA Gayrimenkul 
Birimleri (CCI, ENKA TC ve MKH)

Yerel Ekonomiye Katkı Tüm ENKA Grubu

Buna göre, ENKA için öncelikli sürdürülebilirlik konularının listesi ve kapsamları aşağıdaki 
tabloda sunulmuştur.

Sürdürülebilirlik	Politikası

Merkezi	 İstanbul’da	bulunan	öncü	
ve	 küresel	 bir	 şirket	 olarak,	 faa-
liyet	gösterdiğimiz	tüm	sektörlerde	
yüksek	kalitede	ürün	ve	hizmetler	
sunarız.	

Çalıştığımız	 tüm	 coğrafyalarda	
insan	haklarına	saygı	gösterir,	her	
türlü	ayrımcılığa	karşı	çıkar,	fırsat	
eşitliğini	 teşvik	 ederiz	 ve	 iş	 or-
taklarımızdan	da	aynı	hassasiyeti	
bekleriz.

İşimizi	etik,	şeffaf	ve	hesap	verebilir	
bir	kurumsal	yönetim	anlayışıyla	ve	
sürdürülebilir	büyüme	vizyonuyla	
yürütürüz.

Faaliyetlerimizin	çevresel	ve	sosyal	
etkilerini	ölçer	ve	değerlendiririz;	
olumsuz	etkilerimizi	azaltmaya	yö-
nelik	süreçlerimizi	iyileştiririz.

Gerçekleştirdiğimiz	projeler	ile	ül-
kelerin	 kalkınmasına	 ve	 refahına	
katkı	 sağlar;	yaptığımız	 işlerde	 iş	
güvenliğini,	kaliteyi	ve	uygun	mali-
yeti	ön	plana	koyarak	güvenilirliği	
sağlarız.

En	öncelikli	paydaşımız	olan	çalı-
şanlarımızın	sağlık	ve	güvenliklerini	
sağlamanın	yanı	sıra	onlara	adil	ve	
katılımcı	bir	çalışma	ortamı	sunar,	
gelişimlerine	yatırım	yaparız.

Türkiye’de	ve	yurtdışında	binlerce	
insana	 istihdam	 ve	 yerel	 ekono-
milere	 katkı	 sağlarız.	 Bölge	 ih-
tiyaçlarına	 destek	 olarak	 yerel	 
sosyo-ekonomik	 kalkınmaya	 kat-
kıda	bulunuruz.

İklim	değişikliğine	yönelik	mücade-
leye	destek	olur,	doğal	kaynakların	
korunmasına	özen	gösteririz.

Paydaş	 katılımına	 önem	 veririz.	
Kapsayıcı	stratejimiz,	paydaşları-
mızın	beklentilerini	dikkate	aldığı	
gibi	risklerimizi	azaltır	ve	uzun	dö-
nemli	ve	kalıcı	ilişkiler	kurmamıza	
yardımcı	olur.

Eğitim,	kültür,	sanat	ve	spora	ya-
tırım	yaparak	yeni	nesillerin	geli-
şimine	destek	oluruz.

102-43,	102-44,	102-47
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